4.4 Kjo kontraté éshté e pérgatitur né gjuhén shqgipe né tri origjinale, dy prej té
cilave jané pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontrakt__uesin.
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8. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né

rrethanat e mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé

dhe pranojmé qé té gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota té cilat jepen me géllim né keté
kjo dhe nga kontratat tjera té

konkurrim, mund t& kené. si rezultat pérjashtimin toné nga
financuara nga BKK.
kontraktues nuk éshté i obliguar t& vazhdojé me kété ftesé dhe gé

9. Theksojmé gé Autoriteti
e rezervon t& drejtén pér t& dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do té& shkaktojé

detyrime ndaj nesh nése e bén kété.
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STiipi Operatoresh ekonomik:]

Emri (emrat) Vend-selia

* shtoniffshini rreshta plotésues pér partnerét sipas nevojés. Vini re qé nénkontraktuesi
nuk konsiderohet si partner pér qéllime té¢ késaj procedure té tenderit.

Emri dhe mbiemri i personit té autorizuar pér t& nénshkruar kété tender né emér té
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